1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承

擔任何責任。

DAIDO GROUP LIMITED
大同集團有限公司大同集團有限公司大同集團有限公司大同集團有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號: 00544: 00544: 00544: 00544））））

有關第有關第有關第有關第 13.0913.0913.0913.09 條條條條之之之之公告公告公告公告

董事會根據上市規則第13.09條刊發本公告。

董事會謹此知會本公司證券持有人及潛在投資者，其兩家間接全資附屬公司-光輝震球及光

輝凍倉，接獲偉君國際有限公司提出日期為二零一一年四月一日之一份傳訊令狀。

光輝震球及光輝凍倉已委任了法律顧問抗辯及處理法律訴訟。經諮詢法律顧問之意見後，

光輝震球及光輝凍倉正採取有步驟地要求撤銷原告之申索。在任何情況下，光輝震球及光

輝凍倉均會極力反駁有關申索並採取其認為一切適當之步驟進行抗辯。

公眾投資者於買賣本公司證券時務須加倍審慎行事。

本公告乃大同集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）根據香港聯合交易

所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條而作出的。

於二零一一年四月一日，本公司之兩家間接全資附屬公司-光輝震球物流有限公司（「光輝震

球」）及光輝凍倉管理有限公司（「光輝凍倉」），接獲偉君國際有限公司 (稱為「原告」）為原

告提出日期為二零一一年四月一日向光輝震球（稱為「第一被告」）及光輝凍倉（稱為「第二

被告」）之一份傳訊令狀（「令狀」），就（其中包括）有關原告之貨品聲稱不當地被運送的爭

議。

2

根據令狀，原告向光輝震球及光輝凍倉提出之申索為：

(a) 合共230,257歐羅（相等於約2,500,000港元）或相等於該歐羅款項之港元；

(b) 進一步或選擇性之損失；

(c) 利息；

(d) 堂費；及

(e) 進一步或其他法庭判決。

光輝震球及光輝凍倉已委任了法律顧問抗辯及處理法律訴訟。經諮詢法律顧問之意見

後，光輝震球及光輝凍倉正採取有步驟地要求撤銷原告之申索。惟鑑於此訴訟仍在初

步階段，董事認為現階段評估對本集團之潛在影響並不切實際。在任何情況下，光輝震球及

光輝凍倉均會極力反駁有關申索並採取其認為一切適當之步驟進行抗辯。上述訴訟如有任何

重大發展，本公司將進一步刊發公告。

除上述所披露者外，就本公司所知，概無對本集團提出或威脅將會提出之任何訴訟或仲裁法

律程序，而對本集團之業務或營運有重大影響。倘光輝震球及光輝凍倉須負上法律責任而向

原告作出賠償，在並無出現不可預料之情況下，本集團仍有充裕的流動資金營運其日常業務。

在此期間，公眾投資者於買賣本公司證券時務須加倍審慎行事。

承董事會命

大同集團有限公司大同集團有限公司大同集團有限公司大同集團有限公司

執行董事

歐達威歐達威歐達威歐達威

香港，二零一一年四月四日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事歐達威先生、蔡啟昇先生、何漢忠先生及鄧子文先

生；非執行董事馮華高先生；以及獨立非執行董事馮少杰先生、梁志雄先生及謝遠明先生。

* 僅供識別